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Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

86 terörist etkisiz hale getirildi
İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı,
Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale

GÜNDEM

Öze dönüş

Uluslararası ilişkilerde kullanılan bir kavramdan hareketle dünya ve
Türkiye siyasetine bir bakalım. Özcü bir yaklaşımla bunu yapalım. 11 Eylül
2011 İkiz Kule, Pentagon saldırılarından sonra Amerika tarafından
başlatılan savaşlar dizisinde Afganistan başı çekiyordu. Görünürde
Afganistan vardı hedefte ama fısıltı dünyası sırasının Irak ve arkasından İran
olduğu konusunda mutabıktı. Irak işgali arkasından İran’a açık bir
müdahaleyi getirmedi o yıllarda. Bush kendi derdine düştü, Saddam
indirildi, Irak harab edildi. Sonra yeniden inşası yine harab edenlere
verildi. Tahta oyuncaklarla oynar gibi, bir yaptılar, bir bozdular. İnsan
hayatı böcek hayatından daha kıymetli değildi. İran her zaman hedefte olsa
da askeri bir müdahaleyi kaldırmazdı. İran Irak değildi. Bunu söylemeye ne
gerek var, diye düşünenler olabilir, ama inanınız, zaman zaman Irak’la İran
arasındaki farkı bilmeyecek kadar cahil bir güç odaklar zincirinden söz
ediyoruz. Bilmemek? Umursamamak! İran Irak değilse, Iraklaştırırız
diyebilen müstekbirlerden bahsediyoruz. Nitekim İran’ı değilse de
gelişmekte olan dünyanın önemli bir kısmını Iraklaştırdılar. Kimi zaman
ölümü gösterip sıtmaya razı ettiler, kimi zaman sıtmayı bulaştırdılar, kimi
zaman sıtma var diye yaygara kopardılar, insanları yerlerinden yurtlarından
söküp çıkarttılar. Sonuç itibariyle soğuk savaşın bitimi ile başlayan yeni
dönemde ne yapıp edip büyük Ortadoğu projesini sessiz ve derinden
devreye soktular. Bakınız FETÖ’nün Türkiye ayağının beslenmesi de bu
yıllara rastlıyor. Türkiye ayağı diyorum çünkü ABD ayağından da bugün söz
edebiliyoruz. Trump’ın FBI başkanı olarak atamayı planladığı Christopher
Wray’ın Bank Asya ilişkisi mesela. Wray’ın ortak olduğu finans şirketi,
Türkiye’de FETÖ bankasına yatırımı teşvik ediyor. Bunu da resmi sitesinden
yayınlıyor.

Irak İran derken nasıl FETÖ’de bulduk kendimizi demeyiniz. Domino taşları
gibi düşünebilirsiniz. Birbirini tetiklediği kadar iç içe geçerek birçok yönde
faaliyete geçebilen domino taşları zinciri gibi bir şey bu. Hepsi ayrı ama
bir o kadar bağlantılı. Obama yönetimini atlayıp, Bush’tan Trump’a bir
sıçrama yapıldığında gördüğümüz sürüme konan oyunların bir bir devreye
girmesinden başka bir şey değil. Şimdi Katar üzerinden biraz Türkiye biraz
İran. Mutfağında hazırlandığı yıllarda Türkiye üzerinde bu denli bir hileler
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Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen
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Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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getirildiğini açıkladı.

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre
fotoğrafı gündem oldu
Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini
oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye
gitmeden önce çektirdiği kare sosyal
medyada tekrar günd..

GÜNDEM

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMI

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek
batırdı! Sebebi bakın ne çıktı
Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın
amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i
Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği
limanda batırdı...

DÜNYA

Turşu: Kış günlerinde doğal bir
antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda
Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık
kaynağı olan turşu, tüm mevsim,
sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en
dikkat çeken fay..

KADIN - AILE

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve
helikopter düştü, gemi battı
Romanya'ya ait savaş uçağının radardan
kaybolması üzerine enkazı aramak için
havalanan helikopter de aynı bölgede
düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası
geri adım
Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı
yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi.
Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy
kullanmasını..

DÜNYA

EKONOMI

serisine ihtiyaç olmayacağı düşünülmüş olabilir. Zira Türkiye hep NATO,
ABD, İsrail ekseninde kalmıştı zaten. Ama mevzubahis dönemi bir milat
kabul edersek, ondan sonraki gelişmeler, bugüne geldiğimizde Türkiye’nin
üzerinde uygulamak istedikleri hileleri apaçık gözler önüne seriyor.

Tabiri caizse bir gün içinde Katar’ı politiekonomik açıdan sistem dışına itip,
yeni bir terörizm tahayyülüne gittiler. Mısır’da darbe ile gelen diktatörü
demokrasi şövalyesi ilan ederken, sırtını yozlaşmış Suud rejimine dayamış
Trump “çoktandır fazla olan” Türkiye’ye aba altından sopasını göstermeyi
ihmal etmiyor. Türkiye’yi kıskaca alma gayreti, İran üzerinden yapılmak
istenen limitleme politikasına da hizmet etmiş olacak. Buna bir taşla
birkaç kuş vurmak da denebilir.

Hal böyleyken Amerika ekseninde pervane olmayı seçen CHP’ye ne
demeli? Onlar da bir öze dönüş yaşıyorlar. CHP’lilerin bir ağızdan İhvan
terörizesi bundan. Bu İslam düşmanlığı ne kadar da derinde bu adamlarda!
Bunların millilikleri bu kadar işte. Solculuklarıysa daha da içler
acısı….millet iradesinin karşısında otoriter ve sömürgeci olanın dizinin
dibinde zalimler!
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Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?
Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar
üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını
Türkiye'nin hangi ülkelerden
gerçekleştirdiğini araştırma..

Atilla Taş, Almanya'da yaşayan
Türklere küfür etti
Soytarılık peşinde koşan ve her seferinde
rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş,
Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

GÜNDEM
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